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مجید تربت‌زاده   حداقل 10 سال است که سروگوشمان پر 
شده از اخبار و تحلیل و تفسیرهایی درباره تغییرات اقلیمی، 
گرمایش زمین، خشکسالی، بحران آب  و... . طی این مدت 
هم، تقریباً هر سال و با بخیل شدن آسمان و یا باز شدن درهای 
آن، بارش باران‌های سیل‌آسا و وقوع زلزله‌های احتمالی، حرف 
و حدیث‌هایی از ابـــردزدی کشورهای همسایه، بــارورســازی 
اشتباهی و افراطی ابرها و پروژه »هارپ«، نقَل و نقُل رسانه‌های 
حقیقی و مجازی شده است. خیلی از ما ایرانی‌ها تا همین دو 
روز پیش، بی‌خیال آتش زیرخاکستر بحث‌هایی مثل »هارپ« 
و امکان دستکاری پدیده‌هایی طبیعی، داشتیم تقلا می‌کردیم 
تا هرطور هست بحران ناترازی و کمبود آب، برق و گاز را پشت 
سر بگذاریم اما اقلیم‌شناس آمریکایی آقای »دان ویگینگتون« 
معلوم نیست با چه هدفی یکباره در آتش زیرخاکستر »هارپ« 

دمید و کار را خراب کرد!

ادعای اقلیم‌شناس آمریکایی■
خدا می‌داند مفسر، مجری و روزنامه‌نگار سرشناس آمریکایی 
»تاکر کارلسون« چطور و از کجا توانست اقلیم‌شناسی را پیدا 
کند که هرچه توی اینترنت در‌باره‌اش جست‌وجو کنید کمتر 

چیزی درباره سوابقش پیدا می‌کنید؟ 
 »دان ویگینگتون« در گفت‌وگو با تاکر کارلسون مدعی شد: 
»ناتو با مهندسی آب‌وهــوا علیه کشورها می‌جنگد... برنامه 
مهندسی آب‌وهــوا فرضیه توطئه نیست و ناتو سال‌هاست 
که از این تکنولوژی به عنوان ابزار جنگی علیه کشورهایی مثل 
ایران برای ایجاد قحطی، حذف باران، از بین بردن منابع غذایی و 
برهم زدن جمعیت و بی‌ثبات‌سازی استفاده می‌کند... ما این را 
می‌دانیم... حتی قبل از حمله 11 سپتامبر لیستی از این کشورها 
وجود داشت... و دیدیم که پس از حملات 11 سپتامبر خیلی از 

این کشورها دچار خشکسالی شدند!«.البته فضای مجازی در 
ایران نیازی به اعتراف »دان ویگینگتون« نداشت و همان طور که 
گفتیم پیش از این و از 10 سال پیش بارها و بارها از این توطئه یا 
توهم توطئه حرف زده و درباره‌اش هشدار داده بود و به همین 
مقدار هم رسانه‌های رسمی و حتی خود ما در همین صفحه در 
ردّ این فرضیه‌ها و هر فرضیه توطئه‌محور دیگری مطلب نوشته 
بودیم. با این همه صحبت‌های تازه اقلیم‌شناس آمریکایی، 
موج تازه‌ای به موج‌های فضای مجازی کشورمان افزود و درواقع 
آتش زیرخاکستر »هــارپ« را شعله‌ور کرد. »تابناک« درباره 
مباحث داغ موجود در فضای مجازی نوشت: »مهم‌ترین موج 
در بحث‌های فضای مجازی »هارپ« را چون دست پنهان ناتو 
و آمریکا بر خشکسالی می‌داند«.درواقع گزارش تابناک درباره 
پست‌ها، کامنت‌ها و استوری‌هایی حرف می‌زند که ادعا می‌کنند 
امواج رادیویی هارپ، ابرها را پیش از ورود به مرزها خالی می‌کند 
و این فناوری را محتمل‌ترین سناریو جنگ ترکیبی می‌داند. در 
 GAP این پست‌ها به این نکته هم اشاره شده که ترکیه با پروژه
و ۲۲ سدی که روی دجله و فرات زده، دستش با پــروژه هارپ 
در یک کاسه است و جمهوری آذربایجان هم در این زمنیه با 
ناتو همدست است! خلاصه این موج که در فضای مجازی 
شدت گرفته مثل »دان ویگینگتون« تلاش دارد ثابت کند که 
خشکسالی، زلزله، سیل و هر بلای طبیعی که تا امروز نازل شده 
و فردا هم ممکن است نازل شود همه و همه زیر سر هارپ است!

غم و غصه‌های دیگر■
مــوج دیگری که در فضای مجازی به راه افــتــاده، فــازش فرق 
می‌کند. یعنی از حیث علت‌یابی اصلاً کاری به هارپ ندارد. 
پست‌هایی با تعداد بازدید و لایک بسیار بالا، بحران امروز 
را فقط به سوءمدیریت داخلی نسبت می‌دهند. همزمان 

شبکه‌هایی مثل ایران اینترنشنال هم در این آتش می‌دمند که 
از خشک شدن دریاچه ارومیه بگیرید تا افت 5 متری آب‌های 
زیرزمینی، فرونشست زمین، دمای 50 درجه‌ای گرما در برخی 
ــاران در 31 استان تا امـــروز، همه و همه  استان‌ها و نیامدن ب
تقصیر حکومت جمهوری اسلامی و نماد ناکارآمدی آن است. 
پست‌های دیگری هم هستند که خبر از مافیای آب می‌دهند و 
خشک شدن تالاب‌های هامون، گاوخونی و بختگان و همچنین 
تبدیل شدن زمین‌های حاصلخیز به بیابان را نتیجه وجود این 
مافیا می‌دانند. در میان رسانه‌های رسمی خارجی »گاردین« 
اما تحلیل معتدل‌تر و واقع‌بینانه‌تری از بحران ارائه می‌دهد و 
با تمرکز بر محدودیت مصرف آب، کشورمان را در حال تجربه 
کردن »بحران جدی« می‌بیند.در گرماگرم این بحث‌های داغ 
رسانه‌ای و مجازی یک نکته جالب هم وجود دارد؛ اینکه برخلاف 
سال‌های پیش کمتر پست و خبر و اظهارنظر سیاسی-جناحی 
درباره مثلاً دلایل خشک شدن دریاچه ارومیه  یا تالاب‌های 
مختلف دیده می‌شود و انداختن گناه به گردن دولت‌های قبل 
و یا جناح‌های سیاسی کمرنگ و شاید بی‌رنگ شده و شما 
می‌توانید امیدوار باشید که بحران جدی کم‌آبی چشم خیلی 
از کاربران و تحلیلگران فضای مجازی را به واقعیت‌ها باز کرده 
باشد و آن‌ها باور کرده باشند وضعیت آبی کشور واقعاً به مرحله 
بحران رسیده است.موج دیگری هم البته در فضای مجازی 
نسبت به هارپ و ارتباطش با خشکسالی وجود داشت و دارد. 
پست‌هایی که از قول کارشناسان هواشناسی می‌گفتند: »هارپ 
بر تروپوسفر تأثیری ندارد؛ خشکسالی نتیجه سدسازی بی‌رویه 
و برداشت آب اســت... تأثیر هارپ بر اقلیم ایران صفر است 
و...« خلاصه اینکه شما اگر بخواهید اختیار چشم و عقلتان را 
دربست بدهید دست رسانه‌های حقیقی و مجازی، با خواندن 
این همه حرف‌های ضد و نقیض، عجیب و غریب، علمی و 

شبه‌علمی و... چیزی جز سرگشتگی عایدتان نمی‌شود و علاوه 
بر نگرانی و غصه بحران بی‌آبی، غم دیگری هم می‌آید در دلتان 

لانه می‌کند!

نتیجه معکوس■
اما برگردیم به حرف و حدیث‌ها دربــاره ابـــردزدی کشورهای 
همسایه و همچنین به بحث شیرین بارورسازی ابرها که من و 
شما را به روزهای پیش رو امیدوار می‌کند. درباره این دو موضوع 
هم البته تا دلتان بخواهد حرف‌های موافق و مخالف زده شده 
ــروز و در گزارشی مفصل ابتدا از فرایند  اســت. »ایسنا« دی
شکل‌گیری ابر و بعد بارش باران نوشت و توضیح داد که چگونه 
آب‌های سطح زمین تبخیر می‌شوند، به بالا حرکت می‌کنند، 
در آسمان  در مجاورت هوای سرد قرار گرفته و به مرور بخار آب 
روی ذرات ریز موجود در هوا می‌نشیند. درنتیجه دور این ذرات 
لایه‌ نازکی از آب تشکیل می‌شود. درنهایت میلیاردها قطره 
خیلی ریز و معلق، کنار هم جمع شده و »ابر« ساخته می‌شود. 
قطره‌های کوچک پس از یکی شــدن، سنگین‌تر می‌شوند، 
توانایی معلق بودن در هوا را از دست می‌دهند و به‌صورت بارش 
به زمین می‌رسند.اما »بارورسازی ابرها« که از اسمش معلوم 
است تا ابری نباشد، بارورسازی هم در کار نیست. یعنی تولید 
ابر باید توسط همان فرایندی که بالاتر گفتیم شکل بگیرد و 
نقش بارورسازی فقط این است که با تغییر روند میعان و بارش، 
می‌تواند به رشد احتمالی قطره‌های ریز و معلقی که بالاتر گفتیم 
کمک کند و بعد از آن، باریدن و نباریدن و چقدر باریدنش 
دست طبیعت است! تغییر دادن فرایندهای طبیعی میعان 
برای افزایش بارش با راه‌های مختلفی مانند پاشیدن بلورهای یخ 
خشک، بلورهای »یدید نقره« و تقویت حرکت صعودی ابرها 
انجام می‌شود. یعنی مواد خاصی درون ابرها پخش می‌شود تا 
الگوهای بارش  را تغییر بدهد. حالا درباره تأثیرگذاری بارورسازی 
ابرها یا میزان آن هم کارشناسان نظرات متفاوتی دارند، یعنی 
بعضی‌ها آن را مکمل مدیریت منابع آب می‌دانند و برخی 
هم معتقدند این فناوری در مجموع فاقد قطعیت است و هر 
بارورسازی منجر به بارش باران نخواهد شد. حتی »معصومه 
نوروزی« مدیرکل هواشناسی چهارمحال و بختیاری  به »ایسنا« 
می‌گوید: »بسیاری از مواقع بارورسازی ابرها نتیجه معکوس  
در پی داشته است. اگر مطالعات کافی انجام نشود موجب 
فراباروری ابرها می‌شود، یعنی نه‌تنها موجب افزایش بارش 

نمی‌شود؛ بلکه کاهش بارش را هم در پی دارد« . 
اگر یادتان باشد پیش از این‌ها »احد وظیفه« رئیس مرکز ملی 
خشکسالی ایران هم با اشاره به اینکه خشکسالی در ایران 
ریشه در الگوهای اقلیمی، کاهش بــارش، افزایش دما، رشد 
تقاضای آب و ناترازی در مصرف دارد، اثر مقولاتی مثل »هارپ« 
را رد کرده و مدعی شده بود حتی تکنیک بارورسازی ابرها هم 
پایه‌های علمی و محکمی ندارد. خلاصه اینکه فضای مجازی و 
اخبار ضد و نقیضش و تئوری‌های توطئه واقعی یا خیالی کمکی 
به عبور از بحرانی که دامنگیرمان شده نمی‌کنند. به جای بحث 
کردن دربــاره چنین مسائلی باید ضمن استفاده از تجربیات 
گذشتگانمان، نگاهی هم به دستاورهای علمی و تجربی تازه سایر 
کشورها در مقابله با این وضعیت داشته باشیم. ضمن اینکه از 
کم و کاستی‌های مدیریتی خودمان در داخل کشور و همچنین 
ضرورت صرفه‌جویی و تغییر الگوهای مصرف غافل نشویم. این 
طوری می‌شود امیدوار بود روزی بحران را پشت سر بگذاریم و 
بعد سرفرصت بنشینیم درباره راست و دروغ »هارپ« و مؤثر 

بودن یا نبودن بارورسازی ابرها بحث کنیم.      

فرقی نمی‌کند  چه کسی یا چه چیزی مقصر  وضع موجود باشد

 بحران بی‌آبی را باور کنیم
I 10793 شماره I سال سی و هشتم I 2025 15 نوامبر I 1447 24 جمادی الاول I 1404 شنبه 24 آبان I

حرف امروز

اضطراب نقطه عطف 
چند روز پیش وسط گشت‌وگذار در شبکه‌های مجازی، بی‌هوا افتادم 
توی دام مقایسه خودم با دیگران و این حس آمد سراغم که »من چقدر 
از بقیه عقبم«! از چی یا از کی؟ را دقیق نمی‌دانستم. فقط می‌دانستم 

حتماً یک جایی کارم می‌لنگد. 
درحالی که ناخن را می‌جویدم، رفتم سراغ کامنت‌ها، با این خیال که 
حتماً فقط منم که مثل پاندول بین اضطراب و افسردگی در نوسانم. 
اما دیدم نصف مردم اعتراف کرده‌اند که زندگی از دستشان سر خورده 
و مستقیم افتاده توی جوی آب! مثلاً یکی نوشته بود: »همه جاهایی 
که باید باشم پر شده، من هنوز روی همون پله‌ اولم«. یکی هم گفته 
بــود: »کجای راهــم دست‌انداز داره که هرچه مــی‌دوم نمی‌رسم؟«. 
خلاصه وقتی فهمیدم تنها نیستم با کمی نفس عمیق و عقل 
سلیم، جست‌وجو کردم و رسیدم به یک اصطلاح روان‌شناسانه به 
نام »اضطراب نقطه عطف«، اضطرابی که مثل الان وقتی می‌بینیم 
هنوز نه شغل و درآمــد پایدار داریــم، نه خانه، نه به قول قدیمی‌ها 
سروسامان، مثل خــوره می‌افتد به جانمان. این اضطراب حاصل 
فاصله میان »انتظاراتمان« و »واقعیاتمان« است و وقتی با محتواهای 
شبکه‌های اجتماعی همراه شــود، قشنگ تبدیل می‌شود به یک 
موجود چندسر که آدم را درسته قورت می‌دهد. چون ناگهان فکر 
می‌کنیم همه خوشبخت‌تر و موفق‌تر و جلوترند و فقط ماییم که در 
صفِ زندگی سرگردان ماندیم. بعد هم با خودش بی‌خوابی و سردرد و 
تپش قلب و خستگی می‌آورد، اما از همه بدتر آن مته‌ای است که توی 
مغزمان می‌چرخد و هی می‌پرسد: »کجای راه اشتباه رفتم؟ چرا من 

هنوز اینجام؟«.
روان‌شناس‌ها اما با خونسردی خاصی این اضطراب را تبدیل می‌کنند 
به یک مسئله قابل حل. هرچند واقعیت این است که اضطراب 
همیشه یک مانع نیست؛ گاهی اصلاً خودمان راه را کج می‌کنیم 
که بیفتیم توی چاله‌اش با این حــال، نسخه‌های مفیدی بــرای ما 
پیچیده‌اند. مثلاً اینکه کمی از شبکه‌های اجتماعی فاصله بگیریم 
-همان منبع اصلی مقایسه و خودخوری- تا مغزمان فرصت نفس 
کشیدن پیدا کند. بعد به‌طبع نوبت مرور اهداف است. ببینیم چه 
چیزی واقعاً مال ما و انتخاب خودمان است و چه چیزی فقط نسخه‌ای 
است که جامعه برایمان پیچیده.  مهم‌تر از همه اینکه باید با خودمان 
مهربان باشیم. مقایسه را تعطیل کنیم. به خودمان مثل یک دوست 
نزدیک نگاه کنیم، نه دشمن قسم‌خورده. اگر دیدیم نمی‌شود، اگر 
حس کردیم تنهایی از پسش برنمی‌آییم، کمک گرفتن از روان‌شناس 
واقعاً می‌تواند دستمان را بگیرد. درنهایت، باید قبول کنیم که مسیر 
هرکسی منحصربه‌فرد اســت. اضطراب نقطه عطف نه علامت 
شکست است و نه بن‌بست؛ بیشتر شبیه چراغی است کنار جاده 
که با هر قدم کوچکی که برای خودمان برمی‌داریم، ما را آرام‌آرام به همان 

جایی می‌رساند که باید باشیم، نه جایی که بقیه می‌گویند.

16/5723/066/4116/2322/336/10

11/4917/175/1411/1616/434/42

زنبورهای کد مورسی
اینکه زنبورها همیشه مشغول جمع کردن عسل‌اند و روی گل‌ها رفت‌وآمد می‌کنند؛ چیز جدیدی 
نیست، اما اینکه محققان نشان داده‌اند آن‌ها مثل اپراتورهای مینیاتوری مورس می‌توانند فرق بین 
چشمک کوتاه و چشمک بلند را بفهمند و براساس آن تصمیم بگیرند، تازه کشف شده است. زنبورها 
انگار کوچک‌ترین مهندسان زمان در طبیعت‌اند و دقیق‌تر از هر ساعت دیجیتال می‌دانند چه لحظه‌ای 
وقت شیرینی است و چه لحظه‌ای باید صبر کنند. در هزارتوی ویژه‌ای که برای آموزششان ساخته شد، 
نورهای چشمک‌زن نشان دادند کدام مسیر با شکر شیرین و کدام مسیر با ماده تلخ مرتبط است. حتی 
وقتی محل چشمک‌ها تغییر کرد، آن‌ها مدت زمان روشن بودن نورها را دنبال کردند و مستقیم به جایگاه 
درست رفتند. این کشف الهام‌بخش شبکه‌های عصبی هوشمند و کوچک است که با حداقل منابع، 

تصمیم‌های بزرگ می‌گیرند.

مهار کلسترول با ویرایش ژن

تا امروز درمان کلسترول بالا مساوی بود با مصرف مشت مشت قرص‌های رنگارنگ، تزریق‌های گاه‌به‌گاه 
و رژیم‌های سخت و خسته‌کننده که بیشتر شبیه یک فهرست کار روزانه بود تا درمان واقعی. حالا 
دانشمندان برای نخستین بار درجهان با ویرایش ژن CRISPR، ژنی که مانند ترمز چربی کبد عمل 
می‌کند را خاموش کردند و توانستند کلسترول بد و تری‌گلیسیرید سرسخت را در بیمارانی که درمان‌های 
استاندارد رویشان اثر نداشت، کاهش دهند. این ژن معمولاً جلو پاک‌سازی چربی‌ها را می‌گیرد، اما 
با خاموش کردنش، بدن خودکار شروع به پاک‌سازی کرد؛ درست مثل باز شدن مسیر بسته و شروع 
جریانی دوباره در بدن بود. تنها با یک تزریق، سطح کلسترول و تری‌گلیسیرید ۵۰ تا ۸۰درصد کاهش 
یافت، بدون عوارض جدی و با اثر حداقل ۶۰ روزه که می‌تواند نویددهنده آینده‌ای ساده‌تر و کارآمدتر برای 

سلامت بدن ما باشد.

معکوس کردن آلزایمر

تصور کنید مغز شما مثل یک دفتر قدیمی پر از کاغذهای پراکنده باشد که گاهی فراموش 
می‌کنید داخلش چه گذاشته‌ یا چه چیزی نوشته‌اید. تقریباً همه می‌دانیم آلزایمر یعنی همین 

سردرگمی و فراموشی. 
حالا دانشمندان می‌گویند با یک مولکول طبیعی به نام ⁺NAD، می‌توان این دفتر را دوباره مرتب، 
مسیرهای از دست رفته حافظه را روشن کرد و زمان را کمی به عقب برد ⁺NAD نه‌تنها انرژی 
سلول‌ها را بالا می‌برد؛ بلکه صدها ژن حیاتی مغز را نیز سر و سامان می‌دهد، درست مثل اینکه 
همه چیز را سر جای خودش بگذاریم. این اثر توسط پروتئینی به نام EVA1C انجام می‌شود و در 
مدل‌های حیوانی آلزایمر، افزایش ⁺NAD خطاهای ژنی را اصلاح و حافظه را تقویت کرده و حالا 

امید است روزی این معجزه به مغز انسان هم برسد.

علم و زندگی

آگهی تاریخ  09 /06/ 1404      صفحه 6

جلســه مجمع عمومی عادی)بطور فوق العاده( ســالیانه شــرکت مذکور در ســاعت 16 روزســه شنبه مورخ 
1404/09/18 در محل نماز خانه استانداری خراسان رضوی واقع در خیابان بهار چهار راه استانداری تشکیل 

می گردد .لذا از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.
 ضمنا: اعضایی که امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند حق رای خود را با ارائه وکالتنامه کتبی به فرد 
دیگری محول نمایندکه دراین صورت تعدادآراء وکالتی هرعضوحداکثریک رای وهرشخص غیرعضوتنهایک 
رای خواهدبود همچنین  متقاضیان  اعطاء نمایندگی به همراه وکیل موردنظرخود می توانند ازساعات 9 الی 
14 به مدت یک هفته از نشــر آگهی به دفترشــرکت واقع در چهارراه اســتانداری خیابان فرخی جنب درب 
ورودی استانداری  مراجعه وپس ازتائیدوکالتنامه مزبور اقدام لازم معمول گردد. .ضمناً اعضای محترمی 
که تقاضای کاندید شدن در سمت های هیئت مدیره و بازرسین شرکت تعاونی را دارند می توانند از تاریخ 

نشر آگهی به مدت 5 روز به محل دفتر تعاونی مراجعه و ثبت نامه نمایند
تذکر: ) همراه داشتن کارت ملی ویا مدرک شناسائی معتبرجهت ورود به جلسه الزامی است(

دستورات جلسه:
1-استماع گزارشات هیئت مدیره و بازرسان 

2-طرح و تصویب صورتهای عملکردمالی سال 1397- 1398- 1399-1400-1401-1402ومنتهی به سال 1403   
3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی جهت سال مالی1404 
4-طرح و تصویب تغییرات سرمایه و تقسیم سود یا زیان

5-طرح وتصویب در خصوص واریزی درآمد علی الحساب به حساب اعضاء
6-طرح وتصویب خرید وفروش املاک )امان آباد و زمین سپاد( وبرخی اموال مازاد شرکت با رعایت صرفه 

وصلاح
7-طرح وتصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسین شرکت

8- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال 
9- انتخاب بازرسین اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)بطور فوق العاده( سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان رضوی به شماره ثبت 3066 

و شناسه ملی 10380189687   تاریخ انتشار:1404/08/24
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دارد  نظر  در  تبریز  شهرداری  ریلی  نقل  و  حمل  سازمان 
تعداد 68 مورد از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده 
عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، در بستر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به شماره فرایند 

2004093772000006  بصورت الکترونیکی   به فروش برساند.
تاریخ انتشار در سامانه ستاد :24 /1404/8                 

مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 14 مورخ 1404/9/5     
مهلت ارسال پیشنهاد : تا ساعت 14 مورخ 1404/9/15    

تاریخ گشایش پیشنهاد ها :  ساعت 14:30 مورخ 1404/9/15 
و  فروش  مزایده:  موضوع  املاک  مشخصات  و  عنوان   -1
 7 و  تجاری  واحد  یک  )ششدانگ  واحد   68 تعداد  واگذاری 
تجاری  زمین  قطعه  یک  مسکونی،  قطعه   4 تجاری،  قطعه 
به  متعلق  املاک  از  تجاری(  واحد   55 سرقفلی  و   خدماتی 
اسناد  مطابق  تبریز  شهرداری  ریلی  نقل  و  حمل  سازمان 
www.tabrizmetro.ir سایت  و  ستاد  سامانه  در   مندرج 

2- شرایط پرداخت : 40 % نقدی و 60 %   در 12 قسط یک ماهه 
3-مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده : 5 درصد قیمت پایه 
تضمین  نامه  درآیین  قبول  مورد  تضمین  انواع  بصورت  کل 
معاملات دولتی )طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 هـ 

مورخ 94/9/22 هیات وزیران (
4-آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : آدرس تبریز- 
بلوار 29 بهمن - سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز و 

تلفن 33290427- 041 و 041-33290001-8 
 نمابر : 041-33290066

5- هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد:  1.000.000 ریال 
ضمناً رعایت شرایط ذیل الزامی است : 

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دریافت  شامل  مزایده  فرایند  مراحل  کلیه  و  باشد  می  دولت 
اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک شامل متراژ، موقعیت، نحوه فروش و 
سایر شرایط در اسناد مزایده و صفحه اعلان عمومی سامانه 

مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مزایده  است  لازم   -3
امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.    
توجه: بمنظور شرکت در مزایده لازمست مزایده گران ضمن 
پرداخت هزینه مربوطه فایل کامل اسناد مزایده را از سامانه 
دریافت نمایند و صرفاً با دریافت اطلاعات مال و مزایده، ارائه 

پیشنهاد مقدور نخواهد بود.                          
        شناسه آگهی 2046917

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز

آگهی مزایده عمومی
     فروش املاک 

برگ ســبز و ســند کمپانی موتور ســیکلت تیز تک 
125CDI بــه رنــگ مشــکی مــدل 1388 به شــماره 
تنــه  شــماره  و   YG156FMI241001884 موتــور 
NCR***125T8818733 و شماره پلاک 19954-761 
به نام عباس نجار مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 
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 141 پرایــد  ســواری  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
مدل۱۳۸۴ به شــماره پلاک۴۴۵ ص88 -ایران 42 
به رنگ عنابی متالیک به شماره موتور 01113273 
بــه ســید  وشاســی S1482284113355 متعلــق 
یوســف امیر کلالی به شــماره ملی ۰۷۶۹۰۰۸۶۵۸  

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پ
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بــرگ ســبز موتــور تیــز پرتوس بــه رنگ ســبز مدل 
1395 بــه شــماره پــلاک 776- 61663 بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   0125NS425721موتــور
125N9517136بــه نــام محمد ســاعی مفقــود واز 

درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز موتــور تیز پرتــوس به رنــگ قرمز مدل 
1395 بــه شــماره پــلاک 774-58278 به شــماره 
شاســی  شــماره  0125NEA143958بــه  موتــور 
واز  مفقــود  محمدســاعی  125R9582047بنــام 

درجه اعتبار ساقط است.
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خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


